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                                                        УТВЕРЖДАЮ 
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31.08.2022 
 

2022-2023 учебный год 
 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 
1 класс 

 
 I полугодие II полугодие 

1-ый урок 830-905 830-910 

2-ой урок 930-1005 930-1010 

3-ий урок 1030-1105 1030-1110 

4-ый урок 1120-1155 1120-1200 

5-ый урок 1210-1245 1210-1250 

 
 

 
 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 
2-4 класс 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 I и II полугодие 

1-ый урок 830-910 

2-ой урок 930-1010 

3-ий урок 1030-1110 

4-ый урок 1120-1200 

5-ый урок 1210-1250 



 
Краевое государственное общеобразовательное автономное учреждение  

«Центр образования «Эврика»  
 

                                                         УТВЕРЖДАЮ 
                                                                        И.о.  директора КГОАУ 

«Центр образования «Эврика» 
____________Ю.Е. Моторина 

31.08.2022 
 

Режим работы 
Начальной школы полного дня 

КГОАУ «Центр образования «Эврика» 
1 класс (I полугодие) 

 
1 Утренний приём. Понедельник – линейка в 8.20 800-820 

2 1-ый урок 830-905 

3 Завтрак 910-925 

4 2-ой урок 930-1005 

5 Динамическая пауза (зимний сад) 1005-1025 

6 3-ий урок 1030-1105 

7 4-ый урок 1120-1155 

8 5-ый урок – (1 раз в неделю физкультура) 1210-1245 

Прогулка на свежем воздухе 1205-1250 

9 Обед 1255-1315 

10 Сон 1320-1500 

11 Групповые занятия 1515-1600 

12 Ужин 1620-1640 

13 Индивидуальная работа с детьми, игровая 
деятельность, занятия по интересам, спортивный час 

1600-1700 

14 Занятия в кружках, прогулка, игры на свежем воздухе 1715-1800 

15 Уход  домой 1800 



 
Краевое государственное общеобразовательное автономное учреждение 

«Центр образования «Эврика» 
 

                                                       УТВЕРЖДАЮ 
                                                                     И.о. директора КГОАУ 

«Центр образования «Эврика» 
____________Ю.Е. Моторина 

31.08.2022 
                

Режим работы 
Начальной школы полного дня 

КГОАУ «Центр образования «Эврика» 
1 класс (II полугодие) 

 
1 Утренний приём. Понедельник линейка в 8.20 800-820 

2 1-ый урок 830-910 

3 Завтрак 910-925 

4 2-ой урок 930-1010 

5 Динамическая пауза (зимний сад) 1010-1025 

6 3-ий урок 1030-1110 

7 4-ый урок 1120-1200 

8 5-ый урок – (1 раз в неделю физкультура) 1210-1250 

Прогулка на свежем воздухе 1205-1250 

9 Обед 1255-1315 

10 Сон 1320-1500 

11 Групповые занятия 1515-1600 

12 Ужин 1620-1640 

13 Индивидуальная работа с детьми, игровая 
деятельность, занятия по интересам, спортивный час 

1600-1700 

14 Занятия в кружках, прогулка, игры на свежем воздухе 1715-1800 

15 Уход  домой 1800 



 
Краевое государственное общеобразовательное автономное учреждение 

«Центр образования «Эврика» 
  

                                                          УТВЕРЖДАЮ 
                                                                        И.о. директора КГОАУ 

«Центр образования «Эврика» 
____________Ю.Е. Моторина 

31.08.2022 
 

 
Режим работы 

Начальной школы полного дня 
КГОАУ «Центр образования «Эврика» 

2-4 классы  
 

1 Утренний приём. Понедельник линейка в 8.20 800-820 

2 1-ый урок 830-910 

3 Завтрак 910-925 

4 2-ой урок 930-1010 

5 3-ий урок 1030-1110 

6 4-ый урок 1120-1200 

7 5-ый урок 1210-1250 

8 Обед 1300-1320 

9 Прогулка на свежем воздухе 1325-1455 

10 Групповая и индивидуальная работа с детьми, 
игровая деятельность, занятия по интересам, 
спортивный час 

1500-1600 

11 Самоподготовка 1600-1730 

12 Ужин 1620-1640 

13 Занятия в кружках, прогулка, игры на свежем воздухе 1720-1800 

14 Уход  домой 1800 
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